

Tandklinikken Dansmil ApS

Østerbrogade 64, 2. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 27 52 33 58

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2018.

Manzar Alikhani
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandklinikken Dansmil ApS
Østerbrogade 64, 2. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 27 52 33 58
Stiftet: 21. december 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Manzar Alikhani

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, som er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.621.400 mod 2.525.497 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80.276 mod 461.914 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.621.400	2.525.497
1 Personaleomkostninger	-1.950.234	-1.408.140
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-437.574	-338.742
Driftsresultat	233.592	778.615
Øvrige finansielle omkostninger	-130.682	-159.207
Resultat før skat	102.910	619.408
2 Skat af årets resultat	-22.634	-157.494
Årets resultat	80.276	461.914
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	57.943	351.231
Overføres til opskrivningshenlæggelser	-29.367	60.083
Disponeret i alt	80.276	461.914

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	<u>313.448</u>	<u>345.873</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>313.448</u>	<u>345.873</u>
4	Grunde og bygninger	4.441.857	4.471.224
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.438.019</u>	<u>1.309.382</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.879.876</u>	<u>5.780.606</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.193.324</u>	<u>6.126.479</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>230.000</u>	<u>199.500</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>230.000</u>	<u>199.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	267.721	337.915
	Andre tilgodehavender	<u>206.467</u>	<u>34.270</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>474.188</u>	<u>372.185</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.664</u>	<u>1.581</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>715.852</u>	<u>573.266</u>
	Aktiver i alt	<u>6.909.176</u>	<u>6.699.745</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Opskrivningshenlæggelser	2.582.744	2.612.111
8	Overført resultat	1.175.434	1.117.491
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	Egenkapital i alt	<u>3.934.878</u>	<u>3.905.202</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	915.951	928.319
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>915.951</u>	<u>928.319</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.211.549	1.157.159
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	410.660	65.823
	Selskabsskat	173.570	153.568
	Anden gæld	262.568	489.674
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.058.347</u>	<u>1.866.224</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.058.347</u>	<u>1.866.224</u>
	Passiver i alt	<u>6.909.176</u>	<u>6.699.745</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.773.417	1.250.473
Pensioner	149.972	135.426
Andre omkostninger til social sikring	26.845	22.241
	<u>1.950.234</u>	<u>1.408.140</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.002	161.963
Årets regulering af udskudt skat	-12.368	-4.469
	<u>22.634</u>	<u>157.494</u>
 3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2016	<u>648.508</u>	<u>648.508</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>648.508</u>	<u>648.508</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-302.635	-270.210
Årets afskrivninger	-32.425	-32.425
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-335.060</u>	<u>-302.635</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>313.448</u>	<u>345.873</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2016	1.213.129	1.183.762
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>29.367</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>1.213.129</u>	<u>1.213.129</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	3.328.841	3.251.812
Årets opskrivning	<u>-29.367</u>	<u>77.029</u>
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>3.299.474</u>	<u>3.328.841</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	<u>-70.746</u>	<u>-70.746</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-70.746</u>	<u>-70.746</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>4.441.857</u>	<u>4.471.224</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	3.400.280	3.249.572
Tilgang i årets løb	<u>504.419</u>	<u>150.708</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>3.904.699</u>	<u>3.400.280</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-2.090.898	-1.707.552
Årets afskrivninger	<u>-375.782</u>	<u>-383.346</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-2.466.680</u>	<u>-2.090.898</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>1.438.019</u>	<u>1.309.382</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
7. Opskrivningshenlæggelser		
Opskrivningshenlæggelser 1. juli 2016	2.612.111	2.552.028
Årets opskrivninger på ejendom	<u>-29.367</u>	<u>60.083</u>
	<u>2.582.744</u>	<u>2.612.111</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	1.117.491	766.258
Årets overførte overskud eller underskud	<u>57.943</u>	<u>351.233</u>
	<u>1.175.434</u>	<u>1.117.491</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 81 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 74 t.kr.		
